

**Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/16/2014
Rady Gminy Sławatycze
z dnia 30 grudnia 2014 r.**

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA 2015 r.

Termin Posiedzenia	Tematyka posiedzenia
I Kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie wykazu inwestycji w gminie celem przygotowania kalkulacji kosztów niezbędnych na ich realizację.2. Przyjęcie informacji na temat:<ul style="list-style-type: none">- zdolności kredytowej gminy;- możliwości pozyskania środków z zewnątrz – programy unijne, rządowe, dotacje, dofinansowania inwestycji ze środków Urzędu Wojewódzkiego i Starostwa Powiatowego;- największych obciążeń dla budżetu i możliwościach efektywniejszego jego wykorzystania;- inwestycji które zostały rozpoczęte, a z uwagi na brak środków niedokończone.3. Sprawozdanie z działalności GOK i biblioteki za 2014 r.4. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2014 r.5. Analiza wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2014 r.6. Zmiany w budżecie.7. Sprawy bieżące.
II Kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2014 r.- opinia komisji.2. Sprawozdanie finansowe GOK i biblioteki za 2014 r.8. Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Sławatycze w zakresie wydatkowania środków na drużynę piłki nożnej w 2014 r.3. Stanowisko komisji w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków.4. Oświetlenie uliczne – koszty oświetlenia za 2014 r. oraz planowane remonty związane z oświetleniem ulicznym w roku 2015.5. Podsumowanie akcji „Zima 2014/2015”. Planowane remonty na drogach w roku bieżącym.6. Zmiany w budżecie.7. Sprawy bieżące.

Termin Posiedzenia	Tematyka posiedzenia
III Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 r. 2. Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych oraz opłat lokalnych od osób prawnych i fizycznych za I półrocze 2015 r. 3. Zmiany w budżecie. 4. Sprawy bieżące.
IV Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dyskusja nad założeniami do projektu budżetu na rok 2016. 2. Analiza materiałów planistycznych złożonych przez: <ul style="list-style-type: none"> - jednostki budżetowe: GOPS, Zespół Szkół w Sławatyczach, - instytucje kultury; - klub sportowy, 3. Propozycja stawek podatku i opłat lokalnych na rok 2016. 4. Opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2016. 5. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 r. 6. opracowanie i przyjęcie „Planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2016”. 5. Zmiany w budżecie. 6. Sprawy bieżące.

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności, w tym związanych z:

- rozpatrywaniem skarg i wniosków w zakresie objętych właściwościami Komisji,
- rozpatrywaniem projektów uchwał dotyczących spraw będących przedmiotem pracy Komisji.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Józef Buczek